[image: image1.png]DDD)

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________№_________________________

г. Котельники

2

Об ограничении розничной торговли

алкогольной и спиртосодержащей продукцией

на территории городского округа Котельники

Московской области

         В целях обеспечения общественной безопасности, охраны общественного порядка  в день проведения мероприятий с 8 по 10 мая и в соответствии со ст.ст. 7, 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 30.01.2013г. № 50-ПГ « Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городском округе Котельники Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать ограничить розничную торговлю алкогольной продукцией, пивом, а также прохладительными напитками в стеклянной таре   с 08.05.2015г. по 10.05.2015г.,  с 08.00 до 17.00 нижеследующим предприятиям, осуществляющим предпринимательскую деятельность в городском округе Котельники Московской области, согласно приложению.

         2. Начальнику управления по безопасности, делам гражданской обороны и защите информации (Соколов А.А.) проинформировать Котельниковский отдел полиции МУ МВД России «Люберецкое» в праздничные дни усилить контроль по соблюдению мер безопасности и недопущения фактов нарушения общественного порядка.

3. Опубликовать данное постановление в газете  «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
    4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации Карпова К.М.

Руководитель администрации                                                     И.В. Польникова
Е.А. Бутырская
(495)5518819